
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS 
 

CNPJ 46.587.275/0001-74 

Rua José Lopes n.º 35  -  Tel/Fax. (13) 3872-5500 –  Sete Barras/SP  -  CEP. 11910-000 
gabinete@setebarras.sp.gov.br            www.setebarras.sp.gov.br 

 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 
 
 

Dean Alves Martins, Prefeito do Município de Sete Barras, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais e tendo em vista o resultado final do processo seletivo simplificado visando à 
contratação temporária e por tempo determinado de profissionais necessários à oferta de serviços públicos 
à população de Sete Barras, resolve: 
 
CONVOCAR para comparecer na Prefeitura Municipal de Sete Barras os candidatos abaixo 
relacionados: 
 

 
 

CLASSIF. CANDIDATO FUNÇÃO 

10 EDIRA DIAS DE OLIVEIRA MONITOR DE ABRIGO 

11 MIRIAN CRISTINA VIEIRA RIBEIRO MONITOR DE ABRIGO 
 

 
 

Sete Barras, 10 de novembro de 2021 
 
 
 
 
 

Dean Alves Martins 
Prefeito Municipal 

 
 
 
  
 


